
Født

ID

Godkjent Sporprøve dato

FRØYA AV GAUSBU

05.08.2008

Norsk Elghund Grå

T

Rase

Moen, Kjell Gudmund

3880  Dalen

Frantzen, Stein

Kjønn

Hundens navn

2471423 Dommer

3880 DalenReg. nr

578097809031198

29093/08

Oppdretter

Dommer. Nr 28.11.2009

SKOGSPROTOKOLL - JAKTPRØVE FOR LØSHUND
Arrangør 13232-09011 Katalog nrRef. nrKlubb nr

Fører

Telemark Elghundklubb

Postnr/sted

Moen, Kjell Gudmund Dato

007005

Postnr/sted

Eier

Mjaaland, Terjei

x x X 6 t 10 1

1

1 m

Lostid 5 min 5

Ungdyr

Ukjent

Middels

Gjsn. Søksturer

Kumin

min Kalv Kalv Kalv

OkseSlipp kl. 0840

Sum prøvetid

Dårlig

Uttak 1.søkstur

1330

13

Godkjent Sporprøve dato

Avstand til uttaket 50

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

3880  Dalen

Losdyr 3. LosTider Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. losVærforhold

Okse

Ku

Okse

Ku

UngdyrAntall uttak

Lostakt Ukjentmin Ukjent

Ungdyr

Lengste los

Første uttak kl

Føreforhold

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Lostid 5 min 5

49,0 N J

Slipper Frøya. Rett ut i søk.

0840

0850

1040

UkjentUttak 1.søkstur

Prøvens slutt kl.

Lostakt

Prøven gått i eget terreng

Klokken:

Ukjentmin UkjentLengste los

Hører noen kvink 300 m øst.

Endelig poengsum Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slipper Frøya. Rett ut i søk.

Hunden inn. Kobler.

1540

1315

Slipper Frøya. Rett ut i søk.1100

Frøya innom prøvegruppen.1135

1245

1215 Hører "los". 

Finner Frøya. Ryggmontert DC-20 med sele har ført til at hunden har satt seg fast i noen kvist. Kobler

Slipper Frøya. Rett ut i søk. Trangere søk nå.

1330 Uttak 50 m. øst for prøvegruppen. Står i uttaket.  Frøya har et meget godt tispemål. Jamn losføring.

Hundefører kaller på Frøya som kommer inn.

1510

1335 Prøvegruppen er for nær losen. Løsner. Hunden etter helt taus.

Prøvegruppen kjører rundt for å finne hunden. Hører noen boff 2 km frå losplassen.

1530

1 x 1 8 Søk 15

Søksturer (minutter)Poeng

35

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

7 2 14,01 x 1 8

2 x 2 9

3 x 3 10

4 x 4 11

5 x 5 12

6 6 13

7 14

7 x

13

19

20

 Søk

17

Gjsn

18

0,5 Losmålets hørbarhet 0

2

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 og evne til å stille støkket elg x

5

5

15

16

2

2

9

1

3,01,5

1,5

35

0,0

1

1

 Oppførsel når losen løsner 

58,0

7 2 14,0

8

 Evne til å stille elg i uttaket

2,0

2,0

13,5

8 x

9 x

10 x

49,0
Sum poeng  1  og  2 dag 

0
0,0

TØ & STF 060705

Joar Brosdal Halvor Loftsgarden T.Mjaaland

NKK representant Dommer Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0 Bruken av målet

9

To-dagers prøve   1 dag Poeng

Poeng Samarbeid 4,5

Premie

PremieTo-dagers prøve   2 dag

2,0

Premie

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 4 Premie

Premiering endags prøve

Premiering

0,0


